sidera qui te creauit p̄uide lac-
tasi sacro utere. **Q**uod ena
tristis abstulit. tu reddis al-
mo germine. intrent ut alia

flebiles teli fenestra facta es
Qu regis atq; Ianua. et
porta lucis fulgida. vitam
datam per virginē gentes re-
dempte plaudite. **M**aria

mater grane **G**loria tibi
vsq; Spenosa facta es et luans.
In delijs tuis sancta dei genitrix
ps **B**ndict⁹ dñs dñs isrl. **An.**

Beata dei genitrix maria Vgo p
 petua templum domini. Saceru
 spūs sancti. sola sine exēplo plani
 In femina idu thro. ora p p̄lo iterne
 in p̄clero m̄tēde pro deuoto femi
 neo sexū. Dñe exaudi oraci
 onē meā. Et clamor me' ad
 te veniat.

Oratio

Allit nobis quesumus
 domine virtus spirit
 sancti que et corda nra de
 menter expurget. ⁊ ab oībus
 tueat' aduersis. *Orate*

nos famulos tuos quelum?
domine deus ppena mentis
et corpis sanitate gaudere.
et gloria beate marie semp
virgis intercellione. a pſenti
liberari tristitia: et futura
pſenti leticia. P dñm nostrū
iesū chm filiu tuū. q̄ tecum
vinit et regnat in vnitate
spūs scti deus. poia secula
seculoz. Amen. Dñe exau
di oronē meā. *Benedicam⁹*
dño. Deo grās. *An̄a.* Collau.

dabit multi sapiētia ei⁹ et vsq; in se-
culū non delibit. **V.** Iustus germi-
nabit sicut lilium. Et florebit in e-
ternū ante dominū. **Oremus.**

Intercessio nos q̄sumus
dñe bñ Ruperti abbatis
cōmedet: vt qd̄ nr̄is meri-
tis nō valem⁹ eius patroni-
nia alleq̄mur P̄thm do-
minū nostrū. Amē. **Suffra-
aia.** Sancti dei omēs intercedite
p̄ nra omniūq; salute. **Vñ.** Leti-
mini in domino et exultate iusti

Et gloriannij omnes recti corde. **Oie?**

Infirmiuitate nrām q̄sum?
dñe p̄picius respice. et
mala oīa que iuste meremur
oīm sc̄toꝝ tuoz̄ ītercessione a
uerte. **Pr̄isti d̄m̄z̄. añ.**

Da pacem dñe in dieb⁹ nostris quia
nō est alius q̄ pugnet p̄ nobis nisi
tu deus nr̄. **v̄** fiat pax in virtute
tua. Et habūdacia in turrib⁹ tuis.

Deus auctor pacis. **Oiem⁹**
et amator. quē nosce
uiuere tu seruire et regnare

est ptege ab omnib' impugnan
 onib' suplices tuos vt qui in
 defensione tua adidim' nulli'
 hostilitatis arma timeamus.

Omnipotēs se piterne deus
 edificator ⁊ custos ierusalem
 ciuitatis supne. edifica et cul
 tody loca nra cu habitacombus
 suis. vt sit in eis domicilium
 tranquillitatis et pacis. P dnm rē.
 Dne ex audy ora. *Benedicam'*
duo. rē. Hec añ. ad singulas
horas dicitur. **M**illus est

gabriel angelus ad mariã vginẽ
desponsatam ioseph nũciãs ei verbũ
dicens, **V** Ave maria gratia ple-
na, Dominus tecũ, **Oremus.**

Omnipotẽs sempiternẽ deũ
qui gloriose virginis
marie corpus et animã. vt dig-
nũ dilecti filij tui habitaculũ
effici mereret spũ sc̃to p̃parasti.
da ut in tuã memoracione
letamur, eiũ pia intercessione
ab instantib⁹ malis. et a mor-
te perpetua liberem⁹. **Peuendẽm**